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KONTRATE
SHITJE KUOTASH

Ne Tirane, sot me date __// > 32018, perpara meje noteres Mimoza I. Sadushaj,
anetare e Dhomes se Noterise Tirane, me adrese Rruga “Vaso Pasha”, pall.13/1, u
paraqiten personalisht palet:

PALA SHITESE: REZART ZYLFI, i biri Zylfiko, lindur me 22.09.1967, ne Tirane
dhe banues ne Tirane, Bulevardi “Bajram Curri”, pall.6/9/12, madhor me zotesi te
plote jurdike per te vepruar, identifikuar me leternjoftimin me nr. 024455586 dhe
nr. personal G70922101C,

Dhenese pelqimi ne cilesine e bashkeshortes: ANILA ZYLFI, e bija e Gezimit,
lindur me 08.11.1972, ne Tirane dhe banuese ne Tirane, madhore me zotesi te
plote jurdike per te vepruar, identifikuar me leternjoftim nr. 032317334 dhe nr.
personal H26108035K.

PALA BLERESE: VALTER BIANCHI, i biri i Lucianos, lindur me 08.10.1962 ne
Gallarate dhe banues ne Itali, madhor dhe me zotesi per te vepruar identifikuar me
leternjoftimin italian Nr. AU 7021117, i perfagesuar me prokure te posacme me
nr.278 rep dhe nr. 145 kol, date 23.01.2018, noteruar nga notere Mimoza Sadushaj
nga Z. Adrian Nallbani, i biri i Agimit, lindur me 01.11.1966, ne Tirane dhe banues
ne Tirane, madhor me zotesi te plote jurdike per te vepruar, identifikuar me
leternjoftimin me nr. personal G61101114V.

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si
me poshte:

KUSHTE PARAPRAKE:

1. Pala shitese ne baze te Ekstraktit te leshuar nga Qendra Kombetare e
Biznesit, eshte ortak me 43 pjese te cilat perbejne 43% te kapitalit te
shoqerise “AMA RECYCLING"SHPK, e regjistruar prane Qendres Kombetare
te Regjistrimit me date 31.01.2008, me Nipt K81331034H.

2. Kapitali i shogerise eshte 100.000leke, dhe pala shitese eshte zoterues i 43
pjeseve te cilat perbejne 43% te kapitalit te shogerise.

3. Sipas rezultatit te kerkimit te leshuar nga Regjistri i Barreve Siguruese, per
shitesin, nuk ka asnje barre te regjistruar .

4. Pala shitese ka vendosur, transferimin nepermjet shitjes te 28 pjeseve ge ai
zoteron, te cila perbejne 28% te kapitalit te shogerise “AMA RECYCLING”
shpk, pales blerese.

5. Pala blerese eshte ortak i shogerise me 17 pjese, te cilat perbejne 17% te
kapitalit te shogerise me vlere 17.000leke.

Neni 1- Baza Ligjore
Kjo kontrate lidhet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil Shqiptar, Nenit 73,

paragrafil, shkronja c e ligjiit nr. 9901, date 14.04.2008 « Per Tregtaret dhe
shogerite tregtare », i ndryshuar.
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Neni 2 - Objekti i kontrates \ 4
=
ansferon ne ane te kesaj kontrate, me vullnet te lire e te plote ne

s A
Pala shitese,
perputhje..smie Kodin Civil te Republikes se Shqiperise, Ligjit nr. 9901 date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” dhe Statutit te Shoqgerise, 28
pjese nga 43 pjese ge ai zoteron, me vlere te pergjithshme 28.000LEKE (njezet e
tetemije leke), qe perfagesojne 28% te kapitalit te shogerise “AMA RECYCLING”
SHPK.

Neni 3- Cmimi i shitjes dhe menyra e likuidimit

Cmimi i shitjes se 28 pjeseve ge transferon pala shitese ne shogerine “AMA
RECYCLING“ SH.P.K. dhe ge transferohen nepermjet kesaj kontrate ne favor te
bleresit eshte ne total 28.000Leke (njezet e tetemije leke).

Cmimi i blerjes eshte paguar nga bleresi jashte kesaj zyre noteriale.

Neni 4- Garancite

Pala Shitese deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i pjeseve ge
transferohen nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga cdo barre apo
pretendim tjeter ligjor.

Neni 5- Hegje dore nga te drejtat

Pala Shitese deklaron nen pergjegjesine personale, se heq dore nga te gjitha te
drejtat dhe detyrimet ge lidhen me pjeset qe transferon, pas nenshkrimit te kesaj
kontrate.

Neni 6- Efekte ligjore

Pas realizimit te ketij transferimi, me nenshkrimin e kesaj kontrate :

- Ortaku Rezart Zylfi mbetet ortak i shogerise me 15 pjese, te cilat
perbejne 15% te kapitalit te shogerise.

- Z. Valter Bianchi, behet ortak i shogerise me 45 pjese te cilat perbejne
45% te kapitalit te shogerise, me vlere 45.000leke.

Neni 7- Zgjidhja e mosmarreveshjeve
Cdo lloj mosmarreveshje ge mund te linde ne lidhje me interpretimin ose zbatimin e
kesaj kontrate, do te zgjidhet me mirekuptim ndermjet paleve, ne rast te kundert
kompetente per zgjidhjen e ketyre mosmarreveshjeve do te jete Gjykata e Rrethit
Gjyqgesor Tirane.

Kjo kontrate u hartua ne 4 (kater) ekzemplare me viera te njejta juridike, ne gjuhen
shqipe, dhe ju lexua paleve, te cilet deklaruan se e kuptuan aktin e mesiperm dhe
se jane dakort me sa me siper, dhe e nenshkruan regullisht perpara meje dhe une
noterja, e vertetoj ate sipas ligjit.

PALA SHITESE PALA BLERESE

VALTER BIANCHI ¥
Perfagesuar me prokure nga’:

ANILA ZYLFI



SﬁOQERIA « AMA RECYCLING» SH.P.K
NIPT K81331034H

VENDIM

I ORTAKEVE TE SHOQERISE
« AMA RECYCLING» SH.P.K
Nr. _~— Date /. ¢ 52018

Ne Seline e shogerise ne Tirane, ne Vore, Marikaj, ne krahun e djathte te rruges « Tirane-
Durres » u zhvillua mbledhja e ortakeve te shoqerise , me pjesemarrjen e ortakeve :

IS

i
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Adrian Nallbani, i biri i Agimit, lindur me 01.11.1966, ne Tirane dhe banues ne Tirane,
madhor me zotesi te plote jurdike per te vepruar, identifikuar me leternjoftimin me nr.
personal G61101114V.zoterues i 40 pjeseve te cilat perbejne 40% te kapitalit,

Valter Bianchi, i biri i Lucianos, lindur me 08.10.1962 ne Gallarate dhe banues ne
Itali, madhor dhe me zotesi per te vepruar identifikuar me leternjoftimin italian Nr. AU
7021117, zoterues i 17 pjeseve te cilat perbejne 17% te kapitalit, i perfagesuar me
prokure nga Adrian Nallbani.

Rezart Zylfi, i biri Zylfiko, lindur me 22.09.1967, ne Tirane dhe banues ne Tirane,
Bulevardi “Bajram Curri”, pall.6/9/12, madhor me zotesi te plote jurdike per te
vepruar, identifikuar me leternjoftimin me nr. 024455586 dhe nr. personal
G70922101C, zoterues i 43 pjeseve te cilat perbejne 43% te kapitalit,

RENDI I DITES
Transferimi nepermjet shitjes i 28 pjeseve te zoteruara nga ortaku Rezart Zylfi ne favor

te ortakut Valter Bianchi, kundrejt vleres 28.000leke (njezet e tetemije leke).
Reflektimin e ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shogerise.

Ne perfundim, pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne ligjin “Per QKR* dhe Ligjin 9901
date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, ortaku i shogerise:

ADRIAN NALLBANI -
LIDR 1 Bl JE A hatty

VALTER BIANCHI
Perfagesuar me prokure nga :

SR sty ALSC

VENDOSI

Te miratoje transferimin nepermjet shitjes te 28 pjeseve te zoteruara nga ortaku Rezart
Zylfi ne favor te ortakut Valter Banchi, kundrejt vleres 28.000leke (njezet e tetemije
leke).

Reflektimin e ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shogerise.

ORTAKET E SHOQERISE

REZART ZY L%

V<6 25




EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Bglun}!g;lmk i identifikimit te subjektit K81331034H
2. Data e Regjistrimit 31/01/2008
3. Emri i Subjektit AMA RECYCLING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2008
6. Kohézgjatja Nga: 31/01/200831/01/2023
7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri Eirane Vore MARIKAJ Bgshkia Vore, Fshati Marikaj, ne
rahun e djathte te rruges Tirane-Durres
8. Kapitali 100.000.00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbull,perpu, riciklim dhe shkrir. te metale. jo

ferroze(alumin,bakerr),im-ek te meta. jo ferroz dhe ferroz etj.
mAKineri e pajisje te gjitha llojeve. Veprimtari imobilare,
shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.
Ndermjetesim per dhenie me gira te pasurive te luajtshme e
te paluajtshme. Transport mallrash.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Rezart Zylfi

Nga: 16/09/2016 Deri: 16/09/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét s
12.1 Vlera ¢ kapitalit
12.2. Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoléron kuotén si pérfagésues)

AdrianNallbani

Para: 40.000,00 Natyre:

40,00

40,00

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit

13.2 Numri i pjeséve

ValterBianchi

Para: 17.000,00 Natyre:

17,00




Maibisnak Bhaberman Cisitns

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 17,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14, Ortakét RezartZylfi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 43.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 43,00 .
14.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 43,00 '

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

16. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AMA RECY CLING
Telefon: 0682020946 0684076767

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar:

Daté: 22/05/2018

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)



Rr. @ Dibres, Oendra e Bizrnesit AK,
*Selvia”, Kati V

TIRANE, SHQIFER!

TEL'FAX.;355 4 2420005

22 s 2 bl Db TEL:356 4 2420006
Regjistri i Barréve Siguruese ol T
REZULTATET E KERKIMIT
Nurmri | Rezultatit te Kerkimit: D-20180522132543347
Data & Rezultatit te Kerkimit: 22.05.2018
Ora e Rezullatit te Kerkimit: 1:25:43PM
Lioji i Kerkimit:

D-400-219-516

Nurniri | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

REZART ZYLFIKO ZYLFI
AMA RECYCLING SH.P.K.

Data e Shuypit  22.5.2018 Fage 1 e 1 Ora e Shtypit  1:25:48PM
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PROKURE E POSACME

Sot me date ®2. 97 2018 (dymije e tetembedhjete), para meje, Mimoza L.
Sadushaj, Notere ne gytetin Tirane, ne adrese: Rr. “Vaso Pasha“, Pall.13/1, u
paragit personalisht:

I PERFAQESUARI: VALTER BIANCHI, i biri i Lucianos, lindur me 08. 10.1962
ne Gallarate dhe banues ne Itali, madhor dhe me zotesi per te vepruar
identifikuar me leternjoftimin Italian Nr. AU 7021117.

I cili me vullnetin e tij te plote me kerkoi redaktimin e kesaj Prokure te
Pergjithshme, konform ligjit si me poshte vijon:

Une i perfagesuari ne cilesine ¢ ortakut te shoqgerise “SIBORO” shpk e
regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me Nipt Nr. K616270258S;
Shogerise “Met.Alb” shpk, e regjistruar prane Qendres Kombetare te
Regjistrimit me Nipt Nr. K31404012B, Shogqerise “Ama Recycling’, shpk e
regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me Nipt Nr.K81331034H;
Shoqerise “Albat Recycling’shpk, e regjistruar prane Qendres Kombetare te
Regjistrimit me Nipt Nr. KK72308028Q,

“Emeroj dhe caktoj si perfagesues te pergjithshem Z. Ardian Nallbani, 1 biri I
Agimit, lindur me 01.11.1966 ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor me
zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me leternjoftimin Nr.
G61101114V:

Te cilit i jap te drejta te plota ge ne emer dhe per llogarine time, ne prani
ose/dhe ne mungesen time:

e Te marre pjese ne mbledhjet e Asamblese se ortakteve duke me
perfagesuar me te drejten e votes per pjesen e kapitalit ge une
zoteroj ne kete shogeri.

e Te nenshkruaje cdo vendim te Asamblese te ortakeve si dhe
vendimet per marrje kredi ne banke dhe cdo akt tjeter ge ai e quan
te nevojshem.

e Te nenshkruaj akte noteriale qe kane te bejne me tjetersimin e
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, si shitjeblerje te kuotave
te kapitaleve te shogerive etj.
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¢ Te paragitet prane ZRRP per te regjistruar kontrata, per te bere
., “aplikime, per te terhequr certifikata, si dhe cdo veprim {jeter te
“w”we nevojshem.

Sias e n‘,E perfagesoje prane te gjitha shkalleve gjygesore, te ngreje padi,

m;_ '_.;d‘énj + kime etj.

-\-}~_'ch'!/ me perfagesoje ne kryerjen e¢ cdo veprimi bankar ne bankat

~——"Raiffeisen Bank, Intesa San Paolo, BKT, etj, te nenshkruaj kontrata

kredie, huaje, hipoteke, marreveshje siguruese, amendime
kontratash, kontrate dorezanie etj.

« Te me perfagesoje prane cdo institucioni shteteror, person juridik,

person fizik, per te nenshkruar ne emrin tim si dhe cdo veprim tjeter

ne te cilin kerkohet prania ime si ortak i shogerive te permendura ne

kete prokure.

Te gjitha veprimet e kryera prej perfagesuesit tim, ne emer e per llogari time do
ti konsideroj te drejta e te ligishme sikur t'i kem kryer personalisht ato.

Per sa me siper, te perfagesuarit i'u lexua Prokura ¢ Pergjithshme me ze te larte
e te qarte ne prani te perkthyeses Xhiljola Alinj, dhe pasi e kuptoi permbajtjen
e saj, e cila ishte ne perputhje te plote me vullnetin e tij te lire, ¢ nenshkroi ate
para meje dhe une noterja ¢ vertetoj nenshkrimin e tij sipas ligjit.

I PERFAQESUARI:

VALTER BIANCHI )
VOLTER B Aot
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